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Enpara.com web sitesi Bankacılık & Finans 

kategorisinde Türkiye’nin en iyisi seçildi 
 

Bu yıl 18.’si düzenlenen Altın Örümcek Ödülleri’nde Bankacılık ve Finans kategorisinde Enpara.com 

web sitesi, Türkiye’nin en iyisi olarak seçildi. Altın Örümcek Ödülleri’nde; web, dijital pazarlama ve 

mobil teknolojileri kullanılarak gerçekleştirilen projeler ödüllendiriliyor. 

QNB Finansbank tarafından kurulan Türkiye’nin ilk şubesiz dijital bankası Enpara.com, bu yıl 30 

kategoride gerçekleşen ödül programında jüri tarafından Bankacılık ve Finans kategorisinde Türkiye’nin 

en iyi web sitesi seçildi. 2002 yılından bu yana Altın Örümcek Ödülleri Organizasyonu’nda web, dijital 

pazarlama ve mobil teknolojiler kullanılarak gerçekleştirilen projeler hem jüri tarafından seçiliyor hem 

de halk oylamasına sunularak geniş bir katılım sağlanıyor.  

Altın Örümcek birinciliği ile ilgili QNB Finansbank Enpara.com’dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Cumhur Türkmen şunları söyledi; “Türkiye’de en köklü ödül programlarından biri olan Altın Örümcek’in 

en dikkat çekici tarafı birincilerin hem jüri tarafından hem de halk oylaması ile belirlenmesi. Türkiye’nin 

ilk ve tek bağımsız ödül organizasyonundan birincilik almak ayrıca bizim için çok anlamlı çünkü, 

ekibimizin sektördeki mevcut en verimli ve etkili çözümleri sunma konusunda kararlılığını da gösteriyor. 

Bu ödülü kazandığımız için çok mutluyuz” dedi. 

Enpara.com hakkında 

Ekim 2012 yılında QNB Finansbank tarafından kurulan Enpara.com’un şu an 2 milyondan fazla müşterisi 

bulunuyor. Enpara.com tamamen dijital kanallar üzerinden ve şube maliyeti olmaması nedeniyle 

müşterilerine tamamen masrafsız bankacılık hizmeti sunuyor. Ayrıca Enpara.com, Türkiye’deki ilk, 

dünya çapında ise başarılı dijital banka örneklerinden bir tanesi. Bu başarı daha önce, 2017 yılı sonunda 

dünyanın en prestijli üniversitelerinden olan Harvard Business School’da vaka çalışması olarak ele 

alındı. 


